

奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包（28 至 30 标段）招标公告

（招标编号：H4200004366003286001）

项目所在地区：内蒙古自治区，通辽市，奈曼旗

### 一、招标条件

本奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包（28 至 30 标段）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 6022.7000 万元，招标人为奈曼旗农田建设管理办公室。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模：总面积 26300 亩

范围：本招标项目划分为 3 个标段，本次招标为其中的：

(001)奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包 28 标段；  
(002)奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包 29 标段； (003)奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包 30 标段；

### 三、投标人资格要求

(001 奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包 28 标段)的投标人资格能力要求：（1）资质要求：

投标人须同时具备水利水电施工总承包贰级（含）以上资质，及具备工程设计综合资质甲级或农林专业设计乙级（含）以上资质或水利行业设计丙级（含）以上资质，并且在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、采购、施工管理能力；

（2）人员要求：

- ①拟派本项目的项目经理须具有水利水电工程专业二级及以上建造师注册证书及水安 B 类安全生产考核合格证；
- ②拟派本项目的设计负责人需具有水利水电工程相关专业副高级及以上职称证书；
- ③拟派本项目的施工技术负责人须具有水利水电工程相关专业中级及以上职称证书；
- ④拟投入本项目人员（施工员、质检员、材料员、资料员、安全员）具有岗位证书；
- ⑤安全员须具有 C 类安全生产考核证书；
- ⑥以上人员提供近一年内任意六个月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳个人明细或对账

单，如是退休返聘人员，需提供本人退休证明；

(3) 施工企业须在全国水利建设市场信用信息平台 (<https://rcpu.cweun.org/>) 或全国水利建设市场监管平台 (<https://scjg.mwr.gov.cn/#/home>) 建立信用档案。拟任项目经理、技术负责人、“五大员”为其在信用档案中录入的人员；(附网站从业人员或人员档案查询截图，投标人以企业身份登录查询截图无效)

(4) 投标人拟派的项目经理、技术负责人须现阶段无任何在建工程。

(5) 其他相关要求(若为联合体投标则联合体成员均须提供)：

① 投标人须提供近三年(2020年-2022年)经审计的财务报表。(三年均需提供经审计后的资产负债表、现金流量表、利润表(损益表)和财务情况说明书；如成立不足三年，则自成立之年起提供)

② 根据《通辽市建筑市场诚信行为信息管理办法》(通住建发〔2020〕165号)文件规定，对被记录不良行为记录在通辽市住房和城乡建设局网站

(<https://zhujianju.tongliao.gov.cn/zjw/cxxw/list.shtml>) 公示期限内的投标人将被拒绝参加本项目投标(投标人需提供无不良行为记录信用承诺书)。

③ 投标人未在全国企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中列入严重违法失信名单(提供网页截图)；

④ 投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))中列入重大税收违法失信主体名单；未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”

(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)中列入失信被执行人名单(提供网页截图)；

⑤ 投标人未在《内蒙古自治区农牧厅关于公布全区2022年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》(内农牧建发【2023】121号)中被评为D级；

⑥ 投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩、虚假承诺和代为投标等形式，一经发现，其中标无效，并列入诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失。；

(002 奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工(EPC)总承包 29 标段)的投标人资格能力要求：(1) 资质要求：

投标人须同时具备水利水电施工总承包贰级(含)以上资质，及具备工程设计综合资质甲级或农林专业设计乙级(含)以上资质或水利行业设计丙级(含)以上资质，并且在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、采购、施工管理能力；

(2) 人员要求：

① 拟派本项目的经理须具有水利水电工程专业二级及以上建造师注册证书及水安 B 类

安全生产考核合格证；

②拟派本项目的设计负责人需具有水利水电工程相关专业副高级及以上职称证书；

③拟派本项目的施工技术负责人须具有水利水电工程相关专业中级及以上职称证书；

④拟投入本项目人员（施工员、质检员、材料员、资料员、安全员）具有岗位证书；

⑤安全员须具有 C 类安全生产考核证书；

⑥以上人员提供近一年内任意六个月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳个人明细或对账单，如是退休返聘人员，需提供本人退休证明；

（3）施工企业须在全国水利建设市场信用信息平台（<https://rcpu.cweun.org/>）或全国水利建设市场监管平台（<https://scjg.mwr.gov.cn/#/home>）建立信用档案。拟任项目经理、技术负责人、“五大员”为其在信用档案中录入的人员；（附网站从业人员或人员档案查询截图，投标人以企业身份登录查询截图无效）

（4）投标人拟派的项目经理、技术负责人须现阶段无任何在建工程。

（5）其他相关要求（若为联合体投标则联合体成员均须提供）：

①投标人须提供近三年（2020 年-2022 年）经审计的财务报表。（三年均需提供经审计后的资产负债表、现金流量表、利润表（损益表）和财务情况说明书；如成立不足三年，则自成立之年起提供）

②根据《通辽市建筑市场诚信行为信息管理办法》（通住建发〔2020〕165 号）文件规定，对被记录不良行为记录在通辽市住房和城乡建设局网站

（<https://zhujianju.tongliao.gov.cn/zjw/cxxw/list.shtml>）公示期限内的投标人将被拒绝参加本项目投标（投标人需提供无不良行为记录信用承诺书）。

③投标人未在全国企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中列入严重违法失信名单(提供网页截图)；

④投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))中列入重大税收违法失信主体名单；未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)中列入失信被执行人名单(提供网页截图)；

⑤投标人未在《内蒙古自治区农牧厅关于公布全区 2022 年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发【2023】121 号）中被评为 D 级；

⑥投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩、虚假承诺和代为投标等形式，一经发现，其中标无效，并列入诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失。；

（003 奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包 30 标段）的投

标人资格能力要求：（1）资质要求：

投标人须同时具备水利水电施工总承包贰级（含）以上资质，及具备工程设计综合资质甲级或农林专业设计乙级（含）以上资质或水利行业设计丙级（含）以上资质，并且在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、采购、施工管理能力；

（2）人员要求：

①拟派本项目的项目经理须具有水利水电工程专业二级及以上建造师注册证书及水安 B 类安全生产考核合格证；

②拟派本项目的设计负责人需具有水利水电工程相关专业副高级及以上职称证书；

③拟派本项目的施工技术负责人须具有水利水电工程相关专业中级及以上职称证书；

④拟投入本项目人员（施工员、质检员、材料员、资料员、安全员）具有岗位证书；

⑤安全员须具有 C 类安全生产考核证书；

⑥以上人员提供近一年内任意六个月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳个人明细或对账单，如是退休返聘人员，需提供本人退休证明；

（3）施工企业须在全国水利建设市场信用信息平台（<https://rcpu.cweun.org/>）或全国水利建设市场监管平台（<https://scjg.mwr.gov.cn/#/home>）建立信用档案。拟任项目经理、技术负责人、“五大员”为其在信用档案中录入的人员；（附网站从业人员或人员档案查询截图，投标人以企业身份登录查询截图无效）

（4）投标人拟派的项目经理、技术负责人须现阶段无任何在建工程。

（5）其他相关要求（若为联合体投标则联合体成员均须提供）：

①投标人须提供近三年（2020 年-2022 年）经审计的财务报表。（三年均需提供经审计后的资产负债表、现金流量表、利润表（损益表）和财务情况说明书；如成立不足三年，则自成立之年起提供）

②根据《通辽市建筑市场诚信行为信息管理办法》（通住建发〔2020〕165 号）文件规定，对被记录不良行为记录在通辽市住房和城乡建设局网站

（<https://zhujianju.tongliao.gov.cn/zjw/cxxw/list.shtml>）公示期限内的投标人将被拒绝参加本项目投标（投标人需提供无不良行为记录信用承诺书）。

③投标人未在全国企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中列入严重违法失信名单(提供网页截图)；

④投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))中列入重大税收违法失信主体名单；未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”

(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)中列入失信被执行人名单(提供网页截图);

⑤投标人未在《内蒙古自治区农牧厅关于公布全区 2022 年高标准农田建设参建单位信用评级结果的通知》(内农牧建发【2023】121 号)中被评为 D 级;

⑥投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩、虚假承诺和代为投标等形式,一经发现,其中标无效,并列入诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失。;

本项目允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间:从 2024 年 04 月 08 日 00 时 00 分到 2024 年 04 月 15 日 00 时 00 分

获取方式:请到通辽市公共资源电子交易系统 <http://ggzy.tongliao.gov.cn/TPBidder> 招标文件领取菜单领取招标文件

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间:2024 年 05 月 07 日 09 时 00 分

递交方式:在通辽市公共资源电子交易平台投标单位系统内上传递交电子上传文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间:2024 年 05 月 07 日 09 时 00 分

开标地点:通辽市公共资源电子交易系统

#### 七、其他

##### 一、招标条件

本招标项目奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工(EPC)总承包(28 至 30 标段)已由奈曼旗农牧和科技局以 奈农科函字(2024)3 号批准招标,招标人为奈曼旗农田建设管理办公室,建设资金来自财政资金,项目出资比例为自筹 0.00 元,政府投资 60227000.00 元。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

##### 二、项目概况与招标范围

(一)项目名称:奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工(EPC)总承包(28 至 30 标段)

(二)建设地点:通辽市奈曼旗

(三)招标内容

标段编号 标段名称 企业资质

要求 人员

资质

要求 工期 合同

估算价 是否允许

联合体 投标人资格其它要求

H4200004366003286001001 奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包 28 标段 [水利水电工程·水利水电工程二级](含)以上并且([综合资质·工程设计综合·工程设计综合甲级]或者[专业资质·农林专业·农林专业乙级](含)以上或者[行业资质·工程设计行业(水利)·工程设计水利行业·工程设计水利行业丙级](含)以上) [注册二级建造师·水利水电工程](含)以上 225 日历天 21079450.00 元 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：①联合体成员数最多不得超过 2 家，牵头人须为施工单位；②联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体在本招标项目中投标，否则各相关投标均无效。③联合体各方应当指定牵头人，授权其代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作。④联合体投标的，应当以联合体牵头人的名义提交投标保证金。

（1）资质要求：

投标人须同时具备水利水电施工总承包贰级（含）以上资质，及具备工程设计综合资质甲级或农林专业设计乙级（含）以上资质或水利行业设计丙级（含）以上资质，并且在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、采购、施工管理能力；

（2）人员要求：

①拟派本项目的项目经理须具有水利水电工程专业二级及以上建造师注册证书及水安 B 类安全生产考核合格证；

②拟派本项目的设计负责人需具有水利水电工程相关专业副高级及以上职称证书；

③拟派本项目的施工技术负责人须具有水利水电工程相关专业中级及以上职称证书；

④拟投入本项目人员（施工员、质检员、材料员、资料员、安全员）具有岗位证书；

⑤安全员须具有 C 类安全生产考核证书；

⑥以上人员提供近一年内任意六个月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳个人明细或对账单，如是退休返聘人员，需提供本人退休证明；

（3）施工企业须在全国水利建设市场信用信息平台（<https://rcpu.cweun.org/>）或全国水利建设市场监管平台（<https://scjg.mwr.gov.cn/#/home>）建立信用档案。拟任项目经理、技术负责人、“五大员”为其在信用档案中录入的人员；（附网站从业人员或人员档案查询截图，

投标人以企业身份登录查询截图无效)

(4) 投标人拟派的项目经理、技术负责人须现阶段无任何在建工程。

(5) 其他相关要求(若为联合体投标则联合体成员均须提供):

①投标人须提供近三年(2020年-2022年)经审计的财务报表。(三年均需提供经审计后的资产负债表、现金流量表、利润表(损益表)和财务情况说明书;如成立不足三年,则自成立之年起提供)

②根据《通辽市建筑市场诚信行为信息管理办法》(通住建发〔2020〕165号)文件规定,对被记录不良行为记录在通辽市住房和城乡建设局网站

(<https://zhujianju.tongliao.gov.cn/zjw/cxxw/list.shtml>)公示期限内的投标人将被拒绝参加本项目投标(投标人需提供无不良行为记录信用承诺书)。

③投标人未在全国企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中列入严重违法失信名单(提供网页截图);

④投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))中列入重大税收违法失信主体名单;未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”

(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)中列入失信被执行人名单(提供网页截图);

⑤投标人未在《内蒙古自治区农牧厅关于公布全区2022年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》(内农牧建发【2023】121号)中被评为D级;

⑥投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩、虚假承诺和代为投标等形式,一经发现,其中标无效,并列诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失。

H4200004366003286001002 奈曼旗2024年高标准农田建设项目设计、采购、施工(EPC)总承包29标段 [水利水电工程·水利水电工程二级](含)以上并且([综合资质·工程设计综合·工程设计综合甲级]或者[专业资质·农林专业·农林专业乙级](含)以上或者[行业资质·工程设计行业(水利)·工程设计水利行业·工程设计水利行业丙级](含)以上)[注册二级建造师·水利水电工程](含)以上 225日历天 16545250.00元 本次招标接受联合体投标。联合体投标的,应满足下列要求:①联合体成员数最多不得超过2家,牵头人须为施工单位;②联合体各方签订共同投标协议后,不得再以自己名义单独投标,也不得组成新的联合体或参加其他联合体在本招标项目中投标,否则各相关投标均无效。③联合体各方应当指定牵头人,授权其代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作。④联合体投标的,应当以联合体牵头人的名义提交投标保证金。

(1) 资质要求:

投标人须同时具备水利水电施工总承包贰级（含）以上资质，及具备工程设计综合资质甲级或农林专业设计乙级（含）以上资质或水利行业设计丙级（含）以上资质，并且在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、采购、施工管理能力；

（2）人员要求：

①拟派本项目的项目经理须具有水利水电工程专业二级及以上建造师注册证书及水安 B 类安全生产考核合格证；

②拟派本项目的设计负责人需具有水利水电工程相关专业副高级及以上职称证书；

③拟派本项目的施工技术负责人须具有水利水电工程相关专业中级及以上职称证书；

④拟投入本项目人员（施工员、质检员、材料员、资料员、安全员）具有岗位证书；

⑤安全员须具有 C 类安全生产考核证书；

⑥以上人员提供近一年内任意六个月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳个人明细或对账单，如是退休返聘人员，需提供本人退休证明；

（3）施工企业须在全国水利建设市场信用信息平台（<https://rcpu.cweun.org/>）或全国水利建设市场监管平台（<https://scjg.mwr.gov.cn/#/home>）建立信用档案。拟任项目经理、技术负责人、“五大员”为其在信用档案中录入的人员；（附网站从业人员或人员档案查询截图，投标人以企业身份登录查询截图无效）

（4）投标人拟派的项目经理、技术负责人须现阶段无任何在建工程。

（5）其他相关要求（若为联合体投标则联合体成员均须提供）：

①投标人须提供近三年（2020 年-2022 年）经审计的财务报表。（三年均需提供经审计后的资产负债表、现金流量表、利润表（损益表）和财务情况说明书；如成立不足三年，则自成立之年起提供）

②根据《通辽市建筑市场诚信行为信息管理办法》（通住建发〔2020〕165 号）文件规定，对被记录不良行为记录在通辽市住房和城乡建设局网站

（<https://zhujianju.tongliao.gov.cn/zjw/cxxw/list.shtml>）公示期限内的投标人将被拒绝参加本项目投标（投标人需提供无不良行为记录信用承诺书）。

③投标人未在全国企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中列入严重违法失信名单(提供网页截图)；

④投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))中列入重大税收违法失信主体名单；未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”

(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)中列入失信被执行人名单(提供网页截图)；



⑤投标人未在《内蒙古自治区农牧厅关于公布全区 2022 年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》（内农牧建发【2023】121 号）中被评为 D 级；

⑥投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩、虚假承诺和代为投标等形式，一经发现，其中标无效，并列入诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失。

H4200004366003286001003 奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包 30 标段 [水利水电工程·水利水电工程二级](含)以上并且([综合资质·工程设计综合·工程设计综合甲级]或者[专业资质·农林专业·农林专业乙级](含)以上或者[行业资质·工程设计行业(水利)·工程设计水利行业·工程设计水利行业丙级](含)以上) [注册二级建造师·水利水电工程](含)以上 225 日历天 22602300.00 元 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：①联合体成员数最多不得超过 2 家，牵头人须为施工单位；②联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体在本招标项目中投标，否则各相关投标均无效。③联合体各方应当指定牵头人，授权其代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作。④联合体投标的，应当以联合体牵头人的名义提交投标保证金。

（1）资质要求：

投标人须同时具备水利水电施工总承包贰级（含）以上资质，及具备工程设计综合资质甲级或农林专业设计乙级（含）以上资质或水利行业设计丙级（含）以上资质，并且在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、采购、施工管理能力；

（2）人员要求：

①拟派本项目的项目经理须具有水利水电工程专业二级及以上建造师注册证书及水安 B 类安全生产考核合格证；

②拟派本项目的设计负责人需具有水利水电工程相关专业副高级及以上职称证书；

③拟派本项目的施工技术负责人须具有水利水电工程相关专业中级及以上职称证书；

④拟投入本项目人员（施工员、质检员、材料员、资料员、安全员）具有岗位证书；

⑤安全员须具有 C 类安全生产考核证书；

⑥以上人员提供近一年内任意六个月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳个人明细或对账单，如是退休返聘人员，需提供本人退休证明；

（3）施工企业须在全国水利建设市场信用信息平台（<https://rcpu.cweun.org/>）或全国水利建设市场监管平台（<https://scjg.mwr.gov.cn/#/home>）建立信用档案。拟任项目经理、技术负责人、“五大员”为其在信用档案中录入的人员；（附网站从业人员或人员档案查询截图，

投标人以企业身份登录查询截图无效)

(4) 投标人拟派的项目经理、技术负责人须现阶段无任何在建工程。

(5) 其他相关要求(若为联合体投标则联合体成员均须提供):

①投标人须提供近三年(2020年-2022年)经审计的财务报表。(三年均需提供经审计后的资产负债表、现金流量表、利润表(损益表)和财务情况说明书;如成立不足三年,则自成立之年起提供)

②根据《通辽市建筑市场诚信行为信息管理办法》(通住建发〔2020〕165号)文件规定,对被记录不良行为记录在通辽市住房和城乡建设局网站

(<https://zhujianju.tongliao.gov.cn/zjw/cxxw/list.shtml>)公示期限内的投标人将被拒绝参加本项目投标(投标人需提供无不良行为记录信用承诺书)。

③投标人未在全国企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中列入严重违法失信名单(提供网页截图);

④投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))中列入重大税收违法失信主体名单;未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”

(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)中列入失信被执行人名单(提供网页截图);

⑤投标人未在《内蒙古自治区农牧厅关于公布全区2022年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》(内农牧建发【2023】121号)中被评为D级;

⑥投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩、虚假承诺和代为投标等形式,一经发现,其中标无效,并列入诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失。

### 三、公告发布媒体

(一) 通辽市公共资源交易中心网址: <http://ggzy.tongliao.gov.cn>

(二) 内蒙古招标投标公共服务平台网址: <http://www.nmgztb.com.cn>

### 四、资格审查

(一) 审查方式: 资格后审。

(二) 审查时间: 2024年05月07日开标后由评标委员会进行审核。

(三) 审查地点: 通辽市公共资源电子交易系统。

### 五、招标文件的获取

1、领取时间: 2024年04月08日至2024年04月15日(北京时间)

2、招标文件获取方式: 请到通辽市公共资源电子交易系统

<http://ggzy.tongliao.gov.cn/TPBidder> 招标文件领取菜单领取招标文件。

## 六、其他说明

(一) 有意参与本项目的投标人应在通辽市公共资源电子交易平台系统

(<http://ggzy.tongliao.gov.cn>)注册并办理数字证书(具体办理事宜详见平台通知)后登入投标人系统,在“我要投标”确认后,并在“招标文件领取”流程内领取招标文件。没有入库的企业需登录通辽市公共资源交易中心网站(<http://ggzy.tongliao.gov.cn>)进行诚信库注册,在诚信库注册后,按要求录入并提交基本信息的,系统将自动通过,无须携带资料到现场进行比对,用户务必保证在诚信库中录入的信息合法合规、真实有效,所产生的一切法律后果均由用户自行承担。具体事宜详见《通辽市公共资源交易中心关于取消诚信库现场比对环节的通知》。

(二) 访问电子交易招标投标平台的网址和方法 潜在投标人打开通辽市公共资源交易中心网站(<http://ggzy.tongliao.gov.cn>),插入 CA 数字证书,点击“投标人注册与登录”按钮,依系统设置即可登录通辽市公共资源电子交易平台系统。

(三) 建设规模: 总面积 26300 亩。

(四) 投标文件递交截止时间: 2024 年 05 月 07 日上午 9 时。

(五) 递交投标文件方式: 本项目采用网上递交投标文件。投标人应当在递交投标文件截止时间前,将使用“新点投标文件制作软件(通辽版)”(软件下载地址:

<https://download.bqpoint.com/download/downloaddetail.html?SourceFrom=Ztb&ZtbSoftXiaQuCode=0811&ZtbSoftType=tballinclusive>)生成的电子版加密投标文件(扩展名为 TLTF),在通辽市公共资源电子交易平台投标单位系统内上传递交。

(六) 开标方式: 本项目采用互联网不见面开标。

1. 投标人请于递交投标文件截止时间前 60 分钟在网上签到(未签到的投标人,虽然暂时可以解密,但是,会影响开标时的沟通,建议提前签到)。

2. 投标文件解密时限为 30 分钟;未在规定时限内解密或无法解密、经过电子交易平台技术支持后依然无法解密的,按放弃投标处理,投标文件将被退回;解密时限内全部解密的,本环节可提前结束。

3. 开标结果确认时限为 10 分钟;投标人对开标结果无异议,点击下方“确定”按钮确认;确认前投标人如有异议,可点击开标异议文字提问,结束后不能再提出异议;投保人在开标结果确认时限内既无异议,又不确认的,默认为同意开标结果。在开标结果确认时限内,投标人全部完成确认后,本环节可提前结束。

注: 具体操作详见通辽市不见面大厅系统投标人操作手册

(<https://ggzy.tongliao.gov.cn/tlsggzy/bszn/003001/20200908/18df1458-8894-45dc-8753-63d1a2db10fd.html>)。

(七) 投标保证金:

1. 本项目投标保证金接受银行转账/电汇/电子保函。
2. 投标保证金应当从投标人基本账户转入本项目投标保证金指定账户。
3. 使用电子保函的, 需在投标保证金缴纳截止时间前登录通辽市公共资源交易中心金融服务平台 (<https://ggzy.tongliao.gov.cn/financeplatform/>) 办理电子保函或保证保险, 并满足以下条件: 电子保函或保证保险的保额须符合投标须知前附表的规定, 否则应当否决其投标。投保成功后下载、打印加密保函或保险保单, 将加密保函或保险保单 (纸质版扫描件) 放入投标文件中; 保函或保险费用必须从投标人基本账户缴纳, 不得以其他方式缴纳。
4. 开标时电子保函或保险保单自动解密进行现场公示并接受监督。
5. 投保操作详见通辽市公共资源交易网“办事指南”《通辽市公共资源电子交易平台电子保函用户操作手册》(<https://ggzy.tongliao.gov.cn/tlsggzy/bszn/003002/20211215/ee8f22cb-0038-4af5-a433-bf232860e598.html>), 咨询电话: 400-666-7151。

(八) 异议受理处置方式: 潜在投标人可自主选择公共资源电子交易系统或书面形式提出异议, 招标人及委托的代理机构收到后及时进行答复。

(九) 监督单位: 奈曼旗农牧和科技局; 联系人: 由玉梅; 电话: 15104755338;

(十) 通辽市公共资源交易中心惠企金融产品“中标贷”、“履约保函”已经上线, 中标单位如有需要, 请登录通辽市公共资源交易中心金融服务平台

(<https://ggzy.tongliao.gov.cn/financeplatform/product-list.html?producttype=%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BF%9D%E5%87%BD>) 办理。

(十一) 奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工 (EPC) 总承包 (28 至 30 标段) 共分 3 个施工标段, 同一投标人最多可对本项目 3 个施工标段中的一个标段投标, 同一投标人同时对本项目两个标段进行投标的, 其所投标段均按无效投标处理。参与本项目的投标单位, 在奈曼旗 2024 年高标准农田建设项目设计、采购、施工 (EPC) 总承包招标中任意标段已中标的, 在后续其他标段中不再作为第一中标候选人推荐。

(十二) 为增强农牧民群众和实施主体参与项目的建设责任意识, 巩固和提升社会化服务成效, 根据自治区财政厅、农牧厅《关于落实高标准农田建设组织农牧民群众筹资投劳的实施意见》(内财农〔2023〕804 号), 项目区按照不低于 200 元/亩的标准由群众和实施主体筹资投劳。将安装滴灌带、深耕深松、地力提升等实施内容列入筹资投劳范围。为充分调动群众

和实施主体改善农业生产条件的积极性，2024年高标准农田项目区三年内不再安排社会化服务补贴资金，实施主体通过社会化服务获取利润。为确保社会化服务期满后项目区土壤养分和耕地地力保持稳定或有所提升，由实施主体在项目完工第二年度根据不同耕地类型续建地力提升工程(黑土地、沙化耕地等按照不低于 $2\text{m}^3$ /亩施用农家肥，盐碱地根据盐渍化程度确定具体措施),项目实施当年底完成物资采购，第二年春季施用，该投资列入筹资投劳范围。筹资投劳要确保实施到位，单独考核验收。

(十三)中标企业须承诺并严格落实《创新升级高标准农田建设十一条政策措施》、《内蒙古自治区财政厅农牧厅关于落实高标准农田建设组织农牧民群众筹资投劳的实施意见》(内财农【2023】804号)中要求的：中标施工企业要将中标金额10%以上的技术要求较低的工程：田块整治、管沟开挖回填、田间道路修筑、农田防护林栽植抚育等(包括但不限于)，以劳务分包方式分包给项目所在地村集体或合作社，以工代赈增加农民合法收益。

## 七、联系方式

招标人：奈曼旗农田建设管理办公室

招标人地址：奈曼旗

招标人邮编：028300

招标人联系人：李金鹏

招标人电子邮箱：408142635@qq.com

招标人联系电话：18347616750

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

代理地址：通辽市开发区水域蓝湾AB区西门北侧

代理邮编：028000

代理联系人：王晨百

代理邮箱：940462694@qq.com

代理联系电话：17547503281

内蒙古招标有限责任公司

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为奈曼旗农牧和科技局。

## 九、联系方式

招标人：奈曼旗农田建设管理办公室

地 址：奈曼旗

联 系 人：李金鹏

电 话：18347616750

电子邮件：408142635@qq.com

招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地 址：通辽市开发区水域蓝湾 AB 区西门北侧

联 系 人：王晨百

电 话：17547503281

电子邮件：940462694@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：王晨百（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）